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Sclaverand-Ventil Dunlop-Ventil
9 6.5mMm 2 8.5 mm

Dieser 28 Zoll Fahrradschlauch passt fur folgend aufgefihrten Grof3en / Dimensionen

Ventil: SV 60mm Sclaverand

E.T.R.T.O

28-622
30-622
32-622
32-630
37-622
40-609
40-622
40-635
42-622
47-622

ETRTO (ISO)

BREITE

Lo |

Innendurchmesser mm

Breite - Innendurchmesser

Auto-Ventil
2 8.5 mm

27 x11/2
27 x11/4
28 x 1 1/2
28 x1.10
28 x 1.20
28 x 1.25
28 x 1.40
28 x 1.50
28 x 1.60
28 X 1.75

Englisch (Zoll)

BREITE

Lex |

"

Hohe Zoll
L™

Aussendurchmesser Zoll

AuBendurchmesser x Hohe (optional) x Breite

700 x 38B
700 x 38C
700 x 40C
700 x 45C

Franzosisch (mm)

BREITE

L]

Franzdsisch

AuBRendurchmesser x Breite

Aulsendu_rchmesser mm
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